
Vüěstská nemocnice Ostrava, V'denCm/C'Slo
Dříspěvková Organizace PRI Š'ÍČI

poř. Číslo rok pracoviště
VZ/21/2018 OVZ/CeCh

Kupní Smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými Smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících o kupní smlouvě a dle § 2586 a následujících
Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb. O Smlouvě dílo, a na Základě výsledku
zadávacího řízení veřejné Zakázky

Smluvní Strany

obchodní firma: Siemens Healthcare, S.r.0
Se Sídlem: Budějovická 779/3b, Michle, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Ing. Vratislavem Švorčíkem a lng. Karlem Kopejtkem

jednateli
Spisová Značka: C 243166 vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 04179960
DIČ: CZ04179960
Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S.
Číslo účtu;
dále jen prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění
usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v
Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru
zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne
23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutí O registrací

IČO: 00 63'Š1 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen kupující

I.Předmět smlouvy
1. Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah Se bude řídit touto Smlouvou a

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ustanoveními O kupní
smlouvě dle § 2079 a následujícími a ve vybraných částech ustanoveními o smlouvě o dílo dle §
2586 a následujících.

1/18

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



""tská nemocnice Ostrava,
pěvková organizace

Předmětem kupní Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci Smlouvou
přesně označené, dále jako „Zboží“, a převést na něj vlastnické právo k nim. Vlastnické právo ke
Zboží, které je předmětem koupě, přechází na kupujícího Stejně jako nebezpečí škody na Zboží,
písemně potvrzeným převzetím Zboží, předávacím protokolem, prostřednictvím pověřeného
Zaměstnance kupujícího v místě plnění. Předmětem koupě je ve Shodě Se Zadáním veřejné
Zakázky a rozhodnutím kupujícího jako Zadavatele O přijetí nabídky prodávajícího: Dodávka a
instalace magnetické rezonance (MR).

Předmětem kupní Smlouvy je také dohoda O provedení dalších činností a prací Spojených
S dodáním zboží, Zejména demontáž a likvidace přístroje: MR Achieva Nova Dual, výrobce:
Philips, rok výroby 2003, dosud ve vlastnictví kupujícího.

Dále je předmětem kupní Smlouvy Závazek prodávajícího provést Stavební úpravy pro instalaci
předmětu koupě, v plném rozsahu pro přípravu instalace předmětu koupě, Zahrnující Stavební
úpravy včetně dopravní cesty pro montáž, elektro instalaci pro napojení, IT Strukturovaná
kabeláž a její rozšíření, podrobně popsaných v Zadávací dokumentaci a přílohách této Smlouvy.

Předmětem Smlouvy je především závazek prodávajícího provést dodání, montáž a instalaci Zboží
Se zkušebním provozem. Předmět koupě je zdravotnickým prostředkem ve Smyslu Zákona č.
268/2014 Sb., a Související Závazek prodávajícího zajistit po celou dobu Záruky záruční servis
tohoto zdravotnického prostředku ve sjednaném rozsahu. Prodávající je zavázán dodat nové,
nepoužité Zboží, které není zatíženo právy třetích Osob.

Smlouvou je sjednána kupní cena Zboží ceny všech souvisejících plnění, platební podmínky,
postup při přípravě předání a převzetí Zboží, odpovědnosti za vady a jakost, záruky, Spolu Se
stanovením dalších závazků smluvních Stran.

Kupující se zavazuje zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané, Se všemi doklady dle
podmínek Sjednaných touto kupní Smlouvou, po úspěšném provedení 5-ti denního Zkušebního
provozu od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu dle přijatých platebních podmínek.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k provádění všech činností, které jsou předmětem
Smlouvy což prokazuje ke Smlouvě připojenými dokumenty, které jsou v kopii nedílnou Součástí
Smlouvy jako Příloha č. 5.

Prodávající provádí činnosti na Svůj náklad a odpovědnost včetně poddodávek jím Sjednaných.
Způsob provedení Servisních činností Stanoví Zhotovitel tak, aby byly splněny požadavky
stanovené Smlouvou popř. individuálním Zadáním. Věci potřebné k provedení Servisní činnosti
je povinen opatřit Zhotovitel.

II.Předmět koupě
1. Předmětem Smlouvy je dodávka Zboží a provedení Sjednaných Souvisejících činností:

Dodávka zboží: magnetická rezonance

název: MAGNETOM aera

výrobní model: MAGNETOM aera 204 X 24 XJ

počet: 1 ks
značka: MAGNETQM p
výrobce: Siemens Healthcare GmbH

2/18

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



tská nemocnice Ostrava,
' Spěvková organizace

Za podmínek dále Smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná Specifikace Zboží Včetně
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou smlouvy č. 1, která je její
neoddělitelnou Součástí. Na Zboží bude uvedena Značka CE Včetně čísla notifikované osoby.

2. Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží takto určené jako předmět koupě dle podmínek
kupní smlouvy.

3. Předmětem Smlouvy je Sjednání Závazku prodávajícího provést spolu S dodáním Zboží;

3/18

Demontáž a likvidace Stávající magnetické rezonance včetně vystavení protokolu O
ekologické likvidaci na Základě posudku a rozhodnutí O likvidaci a vyřazení přístroje
Z majetkové evidence (provozu) kupujícího.
Nezbytné Stavební úpravy pro instalaci a montáž, eZSahu: Stavební práce, elektro
instalace, IT Strukturované kabeláže a jejich rozšíření, v potřebném rozsahu pro dodávku.
Dokumentace provedených Stavebních úprav. Připojení na Stávající popř. upravené
rozvody vody, Odpady, elektřiny (včetně veškerého potřebného materiálu), případně Stavební
úpravy S tím Spojené, náklady Spojené přípravou a s uvedením transportní cesty pro montáž
do původního Stavu.
Dodávka, montáž a instalace nové magnetické rezonance přístroje S předáním
instalačního protokolu, Včetně všech požadovaných komponent a příslušenství určených k
poskytování Zdravotní péče do místa plnění, vpožadované kvalitě a rozsahu, vybavených
veškerým potřebným příslušenstvím a Spotřebním materiálem, alespoň pro předvedení všech
funkcí, Ve zkušebním provozu nejméně 5 Za Sebou jdoucích dnů.
Pokud přístroj nebo jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření pak také
předání kalibrační list, validační list, protokoly apod.
Zaškolení obsluhy, Zaměstnanců kupujícího aplikačním odborníkem a vyhotovení Zápisu o
zaškolení na formuláři kupujícího.
Dodání dokladů předepsaných pro zdravotnické prostředky, instalační protokol (potvrzující,
že dodaný přístroj byl instalován vSouladu S platnou legislativou, technickými předpisy,
předpisy O bezpečnosti práce a pokyny výrobců, je funkční a bezpečný pro poskytování
zdravotní péče), předávací protokol (S položkovým Seznamem), kde budou uvedeny výrobní
čísla jednotlivých položek a kopie prohlášení O Shodě.
Kupující požaduje instalaci přístroje a jeho uvedení do provozu Včetně Ověření jeho
funkčnosti, provedení všech předepsaných Zkoušek a testů (ZDS - přejímací Zkouška, výchozí
elektrorevize apod), ověření deklarovaných technických parametrů, předmět veřejné
Zakázky musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené právními předpisy ČR.
Na daňovém dokladu, faktuře musí být uvedeny Zvlášť: cena Za provedení demontáže a
ekologické likvidace MR přístroje, Stavební úpravy, dodání Zboží jednotlivé komponenty
přístroje, montáž a instalace.
Dodávka Originální Zákaznické dokumentace výrobce (Veškeré technické listy Zařízení,
„datasheety“ apod), Ze které bude patrné naplnění všech požadovaných technických
parametrů uvedených v minimální technické Specifikaci veřejné Zakázky.
Dodávka návodů k použití a ObsluZe v českém jazyce v tištěné verzi a také v datové podobě na
CD ROM nebo USB tlash disku, včetně informací k preventivním prohlídkám - četnost,
rozsah, povinné Servisní Zásahy a výměna dílů, včetně potřebné kalibrace nebo Validace,
požadovaných Ověření a proměření parametrů Systému. Pokud není V návodu pro obsluhu
uveden vhodný Způsob čistění, dezinfekce a Sterilizace Zařízení ve vztahu k možnostem
kupujícího, uvede hO prodávající ve Zvláštní příloze návodu pro Obsluhu.
Provádění bezplatného záručního Servisu magnetické rezonance a všech jejích
dodaných Součástí (injektor, EKG monitor, chlazení apod.) po dobu 2 let Od předání,
provádění bezplatných preventivních prohlídek (BTK), elektrických revizí a metrologického
ověřování (v rámci Záruční doby), včetně vystavení protokolů dle požadavků Zákona č.
268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, pokud jsou tyto

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



4.

tska' nemocnice Ostrava,
Spěvková organizace

kontroly Výrobcem předepsány. Pokud budou V záruční době předepsány i jiné kontroly,
měření, kalibrace či Validace budou rovněž prodávajícím provedeny Zdarma,

Prodávající je povinen spolu Se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné
k převzetí a užívání Zboží, k účelu, ke kterému je určeno, Zejména:

a) EU - prohlášení O Shodě dle směrnic EU 93/42/EEC V platném Znění 2007/47/EC,

b) návod k použití v českém jazyce, v tištěnéın Vyhotovení a elektronické podobě na CD,

c) Záruční list, Originální dokumentaci Výrobce,

d) instalační protokol potvrzující, že dodaný přístroj (Sestava) je instalován V souladu S platnou
legislativou, technickou legislativou a pokyny Výrobců a je funkční.

e) doklady, které jsou potřebné pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod).

III.Doba a místo plnění, základní dodací podmínky
1.

10.

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, Ve lhůtě do 10 týdnů
od uzavření a podpisu smlouvy.

Po podpisu smlouvy bude písemně dohodnut Závazný harmonogram plnění, zajišťující návaznost
činností a stanovící průběh plnění. Závazně bude Sjednána doba demontáže, Stavebních příprav
a instalace. Samostatně bude provedeno převzetí provedených Stavebních úprav a dokumentace
jejich provedení. Při provádění instalace bude prodávající respektovat provoz kupujícího a
postup prací koordinovat dle pokynů Odpovědných pracovníků.

Prodávající je povinen oznámit/potvrdit termíny provádění činností dle Sjednaného
harmonogramu v místě plnění nejméně 2 pracovní dny před jejich Zaháj ením.

Místem plnění je sídlo kupujícího Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace,
Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava, budova oddělení Radiologie a
Zobrazovacích metod, parc. č. 2510/33.

Kupující je oprávněn vadné plnění Odmítnout a Zjevné vady při převzetí co do množství ihned
vyznačit do protokolu, nebo nesrovnalosti Odstranit Zápisem se Zástupcem prodávajícího.

O předání a převzetí Zboží, které je zdravotnickým prostředkem, bude Sepsán předávací protokol,
k jehož podpisu je kupujícím pověřen Vedoucí oddělení BMI Spolu S vedoucím klinického
pracoviště - oddělení RZM, pro které je Zboží/přístroj určeno. Součástí předávacího protokolu
budou doklady uvedené Ve Smlouvě, popř. další např.:

0 EU - prohlášení o shodě
0 Provozní deník zařízení, pokud je jeho Vedení Výrobcem předepsáno
0 Kopie dokladu o proškolení prodávajícího dle § 56 zák. č. 268/2014 Sb.

Kupující je Oprávněn V průběhu Zkušebního provozu zkontrolovat Všechny požadované technické
parametry, před potvrzením převzetí zboží od prodávajícího. Nedodržení technických parametrů
Stanovených zadáním veřejné Zakázky u dodaného zboží je důvodem k nepřevzetí Zboží.

Kupující má právo zboží nepřevzít, pokud Se prokáže nebo Se projeví pochybnosti O Splnění
některého zpožadavků uvedených Vzadávací dokumentaci veřejné Zakázky, jejichž splnění
prodávající V nabídce potvrdil.
Povinnosti prodávajícího je při plnění Závazků dle Smlouvy dodržet Všechny platné Zákony,
normy a Vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.

Prodávající je povinen předat zboží Způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání odpovídá
Za jeho Zajištění proti poškození nebo Znehodnocení, přitom postupuje po dohodě a podle
dispozic kupujícího.

4/18

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



tská nemocnice Ostrava,
íspěvková Organizace

11. Kupující vyžaduje předání ve formě písemného protokolu po úspěšném ukončení 5-ti denního
zkušebního provozu a předvedení funkčního instalovaného přístroje jako podmínku pro úhradu
kupní ceny, předávací protokol bude V kopii přílohou faktury.

12. Dokladem o předání je Protokol o předání a převzetí Zboží, a Instalační protokol k Zařízení, který
je také dokladem o počátku Záruční doby Sjednané Smlouvou. Zpracování předávacího protokolu
a protokolu 0 instalaci Zařízení zajistí prodávající.

13. Kupující vyžaduje, aby prodávající Zajistìl poučení Svých zaměstnanců a tito byli Zavázáni
Zachovat v mlčenlivosti veškeré informace O pacientech kupujícího, se kterými Se Seznámí při
plnění smlouvy i jen nahodile. Zaměstnanci prodávajícího (také osoby, které plní Závazky
prodávajícího) jsou povinni při plnění Smlouvy u kupujícího být Zřetelně označení.

IV.Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena Sjednaná při podpisu smlouvy je Závazná a jakákoli úprava ceny je možná jen na

Základě odůvodnění a dohody Smluvních Stran o takové Změně. Cena Zboží, které je předmětem
koupě činí:

Celkem v Kč
Kupní cena Kč bez DPH DPH 21 % v v

vcetne DPH

Celková cena V
demontáže a 248 600 Kč DPH 21 % Celkem 300 806 Kc
Iìkyiđaçe Słaľélw bez DPH DPH 52 200 Kč včetně DPH
přıstroje MR
Celková cena 1 770 000Kč DPH 21 % Celkem 2 141 700 Kč
Stavebních úprav bez DPH DPH 371 700 Kč včetně DPH

_ , 85 000 Kč DPH 21 % Celkem 102 850 Kč
Statıcky posudek V v v

bez DPH DPH 17 850Kč vcetne DPH

Cena přístroje -
ma netické
rezšnance, 19 240 000 Kč DPH 21 % Ěšlkem 23 280 400
S Příslušenstvím› bez DPH DPH 4 O o 00Kč v v
včetně montáže a V 4 4 Vcetne DPH
instalace

` ˇ DPH 21 'ly Celkem
ceıkøvá kupní 21 343 600 K0 ° 2 82 6 KV
cena bez DPH DPH 4 482 156 5 5 75 C

K0 včetně DPH

Sjednaná cena je cenou konečnou, včetně Všech Souvisejících poplatků, Za dodání do místa plnění
včetně cla, instalace, příp. montáže, uvedení do provozu /vyzkoušení, proškolení uživatelů a
Služeb po dobu záruky/ Se všemi poplatky, nedohoau-li se Smluvní Strany jinak. Dodávka musí
být vybavena potřebným Spotřebním materiálem pro předvedení Všech funkcí při předání
přístroje ve Zkušebním provozu.

2. Prodávající vyhotoví v den nebo po převzetí zboží, daňový doklad (fakturu). Splatnost faktury je
Sjednána na 30 dnů po převzetí předmětu koupě.

5/18

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava v Moravská Ostrava



10.

11.

12.

Ska' nemocnice Ostrava,
Vı'ıspěvková organizace

Faktura /jako účetní a daňový doklad/ musí Obsahovat předepsané náležitosti běžného daňového
dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH ve znění pozdějších předpisů:

a) označení faktury a její číslo,
b) označení Obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího jeho zápisu

v Obchodním rejstříku nebo jiný údaj O registraci, Opravňující k podnikání,

c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího,

d) bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího, na který má být placeno,

e) Označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČO a DIČ,

f) přesné označení Zboží a Smlouvy, na základě které je dodání realizováno, množství, cenu a
fakturovanou částku,

g) datum vystavení a Odeslání faktury,
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění,

i) Splatnost 30 dnů Od předání Zboží v Souladu se Smluvně Stanovenou lhůtou.

Kupující je Oprávněn fakturu vrátit, a to do data Splatnosti

0 Obsahuje-li nesprávné cenové údaje V

0 Obsahuje-li nesprávné náležitosti

0 chybí-li k faktuře některé Z náležitostí nebo dohodnuté přílohy

Úhrada dohodnuté ceny bude provedena bezhotovostním platebním převodem. Za úhradu
fakturované ceny Se považuje její Odepsání Z účtu kupujícího.

Prodávající není Oprávněn převést svou pohledávku za kupujícím vzniklou z tohoto smluvního
vztahu na jinou OSObu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

V případě prodlení Smluvních Stran S plněním závazků dle Smlouvy může strana Oprávněná
požadovat po straně, která je v prodlení S plněním svého závazku, úhradu úroku Z prodlení ve
výši Odpovídající ceně plnění a Způsobu Výpočtu úroků z prodlení dle Nařízení vlády č. 351/2013
Sb., kterým Se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, podle
Občanského Zákoníku.
Pro případ prodlení s plněním závazku prodávajícího předat Zboží ve stanovené lhůtě uvedené v
článku III. Odst. 1 této Smlouvy, Sjednávají smluvní strany Smluvní pokutu 5 000,00 Kč včetně
DPH, a to Za každý den prodlení.

Prodávající uhradí kupujícímu Smluvní pokutu Ve výši 1000,00 Kč v případě pozdního nástupu
prodávajícího na Odstranění reklamovaných vad v Záruční lhůtě, a to Za každý den prodlení.

Prodávající uhradí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč Za Ztrátu, která kupujícímu
vznikla neodstraněním reklamovaných vad v Záruční době ve lhůtách Sj ednaných ve čl. V., a to Za
každý i jen započatý den prodlení.
Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
Samostatně. Smluvní pokutu je kupující Oprávněn Započíst proti pohledávce prodávajícího na
úhradu kupní ceny.
Ke změně ceny může dojít:
a) Změna ceny v důsledku Změny DPH - K ceně sjednané v této smlouvě v Kč bez DPH bude

účtována daň Z přidané hodnoty (DPH) vždy v Zákonem Stanovené Sazbě a výši k datu
uskutečněného zdanitelného plnění.

6/18

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava v Moravská Ostrava



Stská nemocnice Ostrava,
spěvková organizace

b) Kupující si v průběhu trvání Smluvního vztahu vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek
Ve sjednaných položkách Odebírat inovované či nové Výrobky, pokud budou svými
charakteristikami Odpovídat původní specifikaci uvedené v Zadávacím řízení.

c) Termín ukončení plnění jednotlivých fází plnění (dodání a montáž přístroje) se může Změnit
Z objektivních příčin, Způsobených třetími stranami nebo jinými okolnostmi, nezávislými na
vůli Smluvních stran. Kupující Si vyhrazuje právo v nezbytném rozsahu prodloužit termín
dodání Zboží v případě výskytu nepředvídatelných okolností nezávislých na vůli smluvních
stran. Za takové Okolnosti se považují zejména mimořádné provozní situace, nehody, havárie,
stávky, výluky, nepříznivé klimatické podmínky, krizové Stavy, nepříznivé Zásahy Ze strany
orgánů veřejné moci apod.

V.Záruční doba a Odpovědnost za vady Zboží, škodu
1. Zhotovitel odpovídá Za vady a jakost Zboží a je ZaVáZán dodat nové, nepoužité zboží bez vad ve

sjednané kvalitě, vždy S předepsanými dokumenty a doklady kvality.

2. Záruka doba na vady a jakost dodaného zboží /doba, po kterou prodávající Odpovídá Za vady
Zboží/ se sjednává na 24 měsíců. Začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím v místě plnění a
končí uplynutím záruční doby, dle Smlouvy, pokud se Smluvní strany výslovně nedohodnou jinak.

3. Poskytnutá Záruka Znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít
Vlastnosti Odpovídající obsahu technických norem, eventuálně dalších technických požadavků či
norem, např. ISO, které má dané Zboží Splňovat, a které se na dané Zboží vztahují, a bude mít
Vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím. Pokud bude předepsáno tuto Skutečnost potvrdit
odbornou (periodickou) kontrolou, je součástí bezplatné záruky také provedení takové kontroly
a předání příslušné dokumentace O kontrole kupujícímu.

4. Kupující je oprávněn vady Zboží Oznámit prodávajícímu také při jejich Zjištění po převzetí Zboží
po celou dobu záruky. V případě reklamace pro Zjištění vad nebo nesplnění sjednaných
požadavků na Vlastnosti Zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění zjištěné
vady, namísto vadného plnění bude dodáno Zboží bez Vad nebo provedena jeho oprava, pokud se
Smluvní stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstranění vad a nedostatků
jakosti zboží.

5. Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje O dobu
opravy a dobu, po kterou nemohl Zboží užívat pro jeho vady, pokud Se Smluvní Strany
nedohodnou jinak.

6. Prodávající se Zavazuje po dobu Záruky přístroje zajišťovat bezplatně pravidelné bezpečnostně
technické kontroly (PBTK) dle Zákona č. 268/2014 Sb. Kupující je Oprávněn/povinen vyzvat
prodávajícího písemnou výzvou k provedení pravidelné bezpečnostně technické kontroly.
Prodávající má povinnost na tyto prohlídky nastoupit do 10 pracovních dnů ode dne doručení
písemné výzvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

7. Kupující může konzultovat případné problémy a vady v době Záruky Oznamovat prodávajícímu
na:

Tel. č.:
E-mail: medicinskııservís.cz@siemens.com
kontaktní Osoba
servisní Středisko firmy Siemens Healthcare, s.r.0. Budějovická 779/3b, Michle, 140 OO
Praha 4

8. Ze Záruční Odpovědnosti jsou vyloučeny závady Způsobené nesprávným použitím a
provozováním Zboží, nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho poškození
živelnou událostí/vyšší mocí,.„„„ ,

7/18

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



10.

11.

12.

='stská nemocnice Ostrava,
, íspěvková organizace

Jestliže Se v Záruční lhůtě Opakovaně vyskytnou vady Omezující nebo vylučující užívání Zboží k
určenému /Stanovenému/ účelu nebo Zboží nelze řádně užívat dle dokumentace /včetně
nenaplňování deklarovaných výkonů a vlastnosti/ , je kupující oprávněn požadovat jejich
Odstranění, nebo Z tohoto důvodu navrhnout jejich projednání jako podstatné vady plnění
Smlouvy prodávajícího.

Kupující vady reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich Zjištění, nejpozději však do
konce Záruční doby. Prodávající je Zavázán vždy uplatněnou reklamaci Vad Zboží projednat
písemně, ve lhůtě 30 dnů Od jejího doručení, popřípadě jej v této lhůtě informovat a požádat o
prodloužení této lhůty.

Prodávající Se Zavazuje Začít S odstraňováním vad ihned po uplatnění reklamace, nejpozději do
24 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dnů od Zahájení Opravy, pokud Se Smluvní Strany
výslovně písemně nedohodnou jinak.

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné Výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků prodávajícího dle této Smlouvy.
Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv Z Odpovědnosti Za vady.

VI.PIatnoSt a účinnost smlouvy
1. Platným návrhem je předložení písemného vyhotovení Smlouvy prodávajícím, podepsaném v

příslušném počtu vyhotovení. Smlouva Se Stává platnou po jejím přijetí a potvrzení uzavření
podpisem kupujícího.

Smluvní Strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, na
které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), bude
uveřejněna v registru Smluv, a to V celém jejíın rozsahu. Smlouva se Stane účinnou jejím
uveřejněním v registru Smluv, které Zajisti bez Zbytečného Odkladu po jejím uzavření Městská
nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace.

Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je vyhotovena ve třech
číslovaných výtiscích, každý S platností originálu, Z nichž kupující Obdrží po dvou
vyhotoveních a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouvu mohou Smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdy
prodávající oznámí dodání Zboží. Výpověď Smlouvy musí mít vždy písemnou formu.

Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními Stranami v Záležitostech touto Smlouvou
upravených. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, Sjednaných aV podepsaných oprávněnými Zástupci obou Stran, které budou vzestupně
nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny Za dodatek Smlouvy.

Odstoupit od Smlouvy je možno jen Za podmínek stanovených občanským Zákoníkem, Z důvodu
Sjednaného Smlouvou nebo pro podstatné porušení Smluvních podmínek druhou Smluvní
Stranou.

VILOchrana informací

1. Smluvní Strany Se Zavazují dodržovat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o kterých Se dozvěděly

v Souvislosti S touto Smlouvou, pokud není Stanoveno jinak. Povinnost mlčenlivosti Se

nevztahuje na ty Skutečnosti, které jsou nebo Se Stanou obecně Známými, aniž by Se tak Stalo v

důsledku porušení této Smlouvy. Smluvní Strany jsou Zejména povinny Zachovávat výrobní a

obchodní tajemství druhé Smluvní Strany, jakož i mlčenlivost O veškerých skutečnostech, které
by mohly negativně Ovlivnit konkurenceschopnost druhé smluvní Strany.

8/18

Nemocniční 898/20A
V 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



"stská nemocnice Ostrava,
íspěvková organizace

2. Smluvní Strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace Obsažené v této smlouvě,
které mají charakter Obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle Zákona. Za takové údaje
či informace Se Zejména považují následující ujednání V této smlouvě „Smloúváłneobsahuje
informace" povahy o'bchodníìžOŽ tajemství“ (vyplní prodávající před podpisem, přičemž
Prodávající má Zájem na utajení těchto údajů a informací s Ohledem na jejich konkurenční
význam).

3. Smluvní Strana, která Získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku Smlouvy Od druhé smluvní
Strany, se Zavazuje Zajistit, aby tuto Skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný Z jejích
pracovníků, Orgánů nebo členů jejích Orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který Se dostane nebo
by Se mohl dostat do styku S touto Skutečnosti.

4. Omezení Stanovená v odSt. VII.1. této Smlouvy Se nevztahují na poskytování informací
Spolupracujícím Osobám a/nebo konzultantům obou Smluvních Stran v potřebném rozsahu,
pokud tyto Spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou Zavázáni k ochraně informací
nejméně ve Stejném rozsahu jako Smluvní Strany.

5. Smluvní Strany jsou však Oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným
Oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným
veřejným úřadůın a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných
Obecně Závazných právních předpisů. Stejně tak jsou Smluvní Strany Oprávněny tuto Smlouvu
uveřejnit Způsobem a Za podmínek stanovených obecně Závaznými právními předpisy a touto
Smlouvou včetně případného Zveřejnění V registru smluv S výjimkou údajů, které lze nebo které
mají být podle těchto předpisů nebo této Smlouvy Z uveřejnění vyloučeny. Zákonné ustanovení
kogentní povahy O povinnosti Zveřejnit určitý údaj má přednost před ujednáním Smluvních Stran
O vyloučení Zveřejnění takového údaje.

6. Získá-li některá Smluvní Strana Od druhé Smluvní strany dokumenty, které Obsahují Skutečnosti
chráněné dle tohoto článku Smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či
elektronická, je tato smluvní Strana povinna Zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak, aby
nemohlo dojít k prozrazení či Zneužití chráněných skutečností. Smluvní Strany jsou povinny Si
bez Zbytečného odkladu po ukončení této Smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které Obsahují
Skutečnosti chráněné dle tohoto článku Smlouvy, a to beZ Ohledu na jejich formu, která může být
listinná či elektronická, pokud Z této Smlouvy nebo jejího účelu nevyplývá jinak.

7. Smluvní strany Se Zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou dobu
trvání Smlouvy i po úplném Splnění Závazků podle této Smlouvy.

8. Prodávající Se výslovně Zavazuje Zachovávat mlčenlivost O všech OSObních údajích a/nebo jiných
údajích chráněných Zvláštními právními předpisy, Se kterými Se případně dostane do Styku při
plnění této Smlouvy. Prodávající Se Zavazuje po ukončení této Smlouvy Odstranit veškeré údaje
a data uložená ve Své Výpočetní technice a/nebo na paměťových médiích nebo uložená v listinné
podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným Způsobem zneužít, Obnovit a/nebo s
nimi dále jakkoli nakládat.

9. Při nakládání S Osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy,
Se kterými Se případně Prodávající dostane do Styku při plnění této Smlouvy, je vždy
rozhodujícím hlediskem Ochrana práv a Zájmů Kupujícího.

9/18

Nemocniční 898/20A
V7.'28 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



tská nemocnice Ostrava,
říspěvková organizace

VIII.Další ujednání
1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu Zboží označeného jako předmět koupě. Kupující

rozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku zadávacího řízení o nadlimitní Veřejné Zakázce,
postupem, který je v Souladu S ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb. o Zadávání veřejných
Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.

2. V případě, že jakékoliv ujednání této Smlouvy je nebo se Stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany Se
Zavazují V mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a Vymahatelným,
jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního ujednání.

3. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly a S jejím obsahem Souhlasí. Smluvní strany
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle Své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo Za
nápadně nevýhodných podmínek.

4. Osoby podepisující tuto Smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k tomuto
úkonu Oprávněny. Na potvrzení Souhlasu S formulaci této Smlouvy připojuji Smluvní Strany
podpisy Oprávněných osob (Statutárních orgánů). Potvrzují, že Se řádně Seznámily Se Způsobem
vymezení jejich Závazků, její obsah je jim Srozumitelný.

Přílohy Smlouvy
Příloha č. 1 Specifikace předmětu koupě - Zboží, ceny bez DPH a včetně DPH Za Všechny

jednotlivé Součástí včetně příslušenství i Za celek
Příloha č. 2 Harmonogram plnění prodávajícího, doby jednotlivých částí plnění
Příloha č. 3 Specifikace stavebních úprav dle požadavků na přípravu pro montáž MR cena prací

včetně dokumentace a zakreslení provedených Stavebních úprav

Za prodávajícího Za kupujícího

V Praze dne Ai“ V Ostrave dne

Siemens Healthcare, s.r.o Městská nemocnice Ostrava,
přís ěvková or anizace

Ing. Vratislav Švorcık a Ing. Karel Kopejtko M e r g

Jednatele ředitel MNO
ř

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b
140 OO Praha 4

10/18

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská (DStrava



Stská nemocnice Ostrava,
říspěvková organizace

Příloha č. 1 Kupní Smlouvy

Specifikace předmětu koupě - zboží, ceny bez DPH a Včetně DPH Za všechny jednotlivé Součásti
Včetně příslušenství i Za celek

Po|.č. Popis ks obj.číslo Cena bez DPH Cena vč. DPH
1 MAGNETOM Aera - System 1 14456140 16 563 000 Kč 20 041 230 Kč

2 Gradienty Tim [204x241 XJ #Ae 1 14456141 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

3 Standardní cívkový Set 24+ #Ae 1 14456138 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

4 Vyšetřovací stůl Tím #Ae 1 14416905 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

5 Čistě bilý design #T+D 1 14416914 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

6 PC klávesnice US-anglická #Tim 1 08464872 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

7 SW syngo MR EllC 1 14446650 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

8 Advanced Diffusion 1 14456114 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

9 SWl 1 14418596 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

10 NATlVE Syngo 1 14441728 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

11 TWIST syngo 1 14416862 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

12 Single Voxel Spectroscopy #Tim 1 14413723 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

13 Cívka Body 6 #Ae 1 14441734 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

14 Cívka Body 6 long #Ae 1 14446613 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

15 Cívka Tx/Rx Knee 15 Flare 1.5T 1 14460273 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

16 Inline Composing syngo #Tim 1 14402592 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

17 Tim Planning Suite 1 14402593 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

18 ZD zobrazovánížchemického posuvu #Tim 1 14413615 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

19 3D zobrazování chemického posuvu #Tím 1 14413621 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

20 Spectroscopy Evaluation syngo 1 07365385 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

21 Quiet Suite #T+D 1 14441748 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

22 Tim Whole Body Suite #T+D 1 14416908 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

23 Souprava cívky Shoulder 16 Coil Kit #Ae 1 14416960 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

24 Cívka Foot/Ankle 16 #Ae,So 1 14416962 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

25 Cívka Periferní Angio 36 #Ae 1 14416958 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

26 Breast 18 #Ae,Av,So 1 14436655 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

27 Příslušenství pro cívku Breast 18 70cm 1 14441602 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

l 1/18

Nemocniční 898/20A
pr 728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



stská nemocnice Ostrava,
, V říspěvková organizace

Pol.č. Popis ks obj.číslo Cena bez DPH Cena vč. DPH

28 syngo MR Workplace #T+D 1 14418490 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

29 PC klávesnice US-anglická 1 07275931 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

30 DTI Evaluation MRWP #Tim 1 14402525 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

31 Composing syngo MRWP #Tim 1 14405225 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

32 Vessel View Syngo MRWP #Tim 1 07365450 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

33 3D VRT syngo MRWP 1 07365476 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

34 Spectroscopv Eval. Syngo MRWP 1 07585065 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

35 MR Workplace Table 1.2m 1 14407258 Součásti pol. č.1 Součásti' pol. č.1

36 MR Workplace Container, 50cm 1 14407261 Součásti' pol. č.1 Součásti pol. č.1

37 Separator 45kW 1 14416977 Součástí pol. č.1 Součásti' pol. č.1

38 MAGNETOM Installation, EUR 1 14446636 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

39 teamplay Basic 1 14437955 Součástí pol. č.1 Součásti' pol. č.1

40 Chlazení 1 L0001 790 000 Kč 955 900 Kč

41 Kabina 1 LOOOZ 1 030 000 Kč 1 246 300 Kč

42 Lůžko Málek 1 L0003 27 000 Kč 32 670 Kč

43 lnjektor Ulrich 1 L0004 750 000 Kč 907 500 KČ

44 Technologický rozvaděč 1 L0005 80 000 Kč 96 800 Kč

45 Stavební úpravy 1 L0006 1 770 000 Kč 2 141 700 Kč

46 Demontáž a likvidace Achieva Nova Dual 1 L0007 248 600 Kč 300 806 Kč

47 Staticky' posudek 1 L0008 85 000 Kč 102 850 Kč

Cena celkem za předmět Smlouvy 21 343 600 Kč 25 825 756 Kč

Za prodávajícího Za kupujícího

V Praze dne ....................

Siemens Healthcare, s.r.o.

V Ostravě dne .....................

Městs va,
příspěv

Ing. Vratislav Švorčík a Ing. Karel'KOpejtkO
jednatele

Siemens Healthcare, S,r,0_ ®
Budějovická 779/3b

f 140 00 Praha 4
IM.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ustrava

12/18

MUDr. Petr Uhlig ředitel MNO
\\



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Příloha Čr 4 ZD
Příloha Č. l KS

Magnetickái'czonanceiıàyT V '

, zeVatypovéoznačení'přístroje.,Magnetoin'AERA zozıtxzytJ,I i ~ n Kčjfl V łıêžggäoo Kč v'

Krátký, celotělový Supravodivý bezodparový magnet 1,5 T S technologií aktivního Stínění.
Přístroj umožňující diagnostiku orgánů v dutině hrudní, břišní a pánve, muskuloskeletálního
Systému (velké i drobné klouby), umožňuje neurologická vyšetření mozku i páteře včetně
zobrazení difuzních, perfuznícli, angiografická vyšetření kontrastní i bez kontrastní, hodnotu (V T) 1.5
vyšetření Srdce. Součástí přístroje jsou cívky S nízkou hmotností a S vysokou hustotou
cívkovýcli prvků maximalizují pohodlí pacienta a zvyšující poměr signál-šum.

Ma 7net o ma ynetické indukci 1. T, aktivně stíněn' a s otlačeníni vně'šílio rušeníB B 5 y p J ANO ANO
Bezod iaro ' s Stem, bez nutnosti do liˇiování ka alnéliolielia1 Vy y p p ANO ANO
Pacientský prostor o průměru nejméně 70cm S ventilací, osvětlením a možností komunikace ANO
přes sluchátka, nebo reproduktor
Technika potlačení gradientního hluku Optimalizaci gradientní trajektorie (včetně difuzního_ , ANO ANOzobiazeni
Pacientské lůžko: maximální váha acienta 200k ři Zachování všech oh bů,

p g p p y hodnotu (vkg) 250

Horizontální rychlost posuvu min. 200 mm/sec hodnotu (v mm/s) 200

Průměr pacientského otvoru gantiy v nejužším místě (při plně sestaveném Systému) minimálně min. hodnotu (v O
zzO cmt cm) 7
Garantovaná homogenita max 4ppm RMS DEV ve FOV 50x50x45 min. hodnotu (v 4.0 ppm

cmxcmxcm) v 50x50x45
Ventilační systém pacientskélio otvoru gantry ANO ANO
Osvětlení uvnitř pacientského i otvoru gantiˇy ANO ANO
Možnost komunikace přes sluchátka nebo reproduktor ANO ANO
Gradientníí'a`rađiofreltvenčnísýstémıf; v, f f 7 , ˇ v~ ,v , , ' `
Maximální amplituda gradientnílıo systému minimálně 33 ms současně dosažitelné ve hodnotu
všech osách (x, y, z) i vjedné sekvenci, duty cycle 100% (v mT/m) 33

Maximální hodnota slew rate ve všech směrech minimálně 12 T m s současně dosažitelné hodnotu 12
ve všech Osách (x, y, Z) i v jedné sekvenci, duty cycle 100% (v T/m/S) 5
Součin použitelné amplitudy a .slew rate'potižitelné vjedné Sekvenci (min. 4100) 4125

Systém musí být vybaven korekci homogenity` magnetického pole ANO

_ hodnotu
Počet nezávislých kanálů pro korekci homogenity mm. 3 (počet plně

nezávislých 3
kanálů)

RF koncový vysílač, špičkový Výkon minimálně 18kW hodnotu (v kW) 26.1

24 kompletních
přijímacích řetězců

hodnotu pro současné
ˇ.., ˇ .t , _ ˇ v, . , ˇ.., , , ø . . , ˇ ˇ' , . , ˇ ˇ použitíve FOV,Prıjimac RI* systemu . Pocet nezávislých prijimacich kanalu minimalne 24, pozadovan opticky (pocet plne 20 ři.ících

přenos z vyšetřovny pro lepší jakost signálu nezávislých 4 p ,J i. i, n kanalu prokanálu) ˇ , ˇ. . ,Soiicasne pripojeni
cívkových

V elementů



Pevně laděné přijímací cívky a přijímač S vysokým dynamickým rozsahem bez nutnosti
adjustace před skeneın, vzájemně kombinovatelné v celotělovém cívkovém konceptu. Pro

Příloha Č (En ZD
Příloha Č. l KS

v v , ø . v , , , ø ANO ANO
vysetrem kloubu jsou požadovány cívky v pevnem provedeni.

Jsou minimálně požadované Orgánovč Orientovanć cívky:

Vícekanálová hlavové-krční cívka (min. 16 Samostatných akvizìčních kanálů) použitelná v v , 0
, pocet kanálu 16

celotělovem konceptu

Vícekanálová cívka pro vyšetření páteře použitelná v celotělovém konceptu (integrovaná do mčet kanálů 2

stolu) minimálně 24 Samostatných akvizìčních kanálů 1 ` 4

Vícekanálová/é povrchová/é cívka /y dedikovaná/é pro vyšetření břišních orgánů a malé pánve, V nabídce 3ks

pro angiografická Wšetření použitelná/é v celotělovém konceptu minimálně 6 elementů, očet Inn/lm Body cívek, každá

každá a schopná/é vyšetřit 50 cın pacienta v ose Z bez nutností repozíce cívky, cívek, nebo p Š Č 6 nezávislých

pacienta elementů

Vícekanálová cívka pro vyšetření periferních tepen dolních končetin použitelná v celotělovêm
konceptu (minimálně 36 elementů - kanálů) počet kanálů 36

Vícekanálová, Speciálně tvarovaná pro vyšetření prsů ınin 12 kanálů počet kanálů 18

Vícekanálová, Speciálně tvarovaná pro vyšetření kolene, S pevnou konstrukcí min 15 kanálů počet kanálů 15 přijíınacích
elementů, 1 vysílací

element (cívka
v provedení Rx/Tx)

Vícekanálová, speciálně tvarovaná pro vyšetření ramene a s pevnou konstrukcí min 16 kanálů počet kanálů V nabídce set dvou
ramenních cívek,
Velká a Malá pro

různě velká
ramena, každá 16

nezáw'slých
elementů

Vícekanálová, speciálně tvarovaná pro vyšetření kotníku a s pevnou konstrukcí min 16 kanálů počet kanálů 16

Univerzálni flex cívka (alespoň 2 velikosti) s min. 4 kanály počet kanálů Flex Velká a Malá,
každá 4 nezávislé

elementy

Všechny cívky musí umožňovat PAT techniku a kromě ramenní, kolenní, zápěstní, kotníkové a

prsní musí být vzájemně kombinovatelné
počet kanálů

ANO

Standardní techniky pro zobrazení orgánů celého těla
ANO ANO

Ortopedická vyšetření S technikou potlačení artefaktů od metalických implantátů
ANO ANO

Rekonstrukce pro paralelní akvizici v obrazovém i k-prostoru
ANO ANO

PAT akvizice ve dvou směrech ANO ANO

Synchronizace s pulzem, EKG a dýcháním, zobrazení fyziologických průběhů na displeji

magnetu pro Snazší polohování ANO ANO

Intercom s automatickým povelováníın pacienta, možnost nahrání specifických hlasových

povelů ANO ANO

Saturace tuku spektrální, SPAIR a Separace tuku a vody technikou Dixon
ANO ANO

DWI a DTI s multishot technologií a segmentacík-fprostoru v readout Směru pro potlačení

artefaktů susceptibility a lepší rozlišení ANO ANO



Zobrazování parenchymatózních orgánů břicha a pánve (včetně prostaty)

Příloha Č. či Zžf)
Příloha Č l. KS

ANO ANO

Kompletní MR angiograíická vyšetření bezkontrastní i kontrastní včetně periferního angía S

posunem stolu a celotělového angia v kvalitě lokálních cívek, bezkontrastní i kontrastní MRA 2D ANO ANO

i 3D, dynamická 4D MRA S vysokým časovým i prostorofi'm rozlišením.

Zobrazeni susceptibilně vážené s výpočtem obrazu z magnitudových i fázových (lat
ANO ANO

Požadováno celotělové vyšetření v kvalitě lokálních cívek v délce alespoň 190cm a bez nutnosti

repozice pacienta, nebo cívek. ANO ANO

Zobrazování parenchymatózních orgánů břicha a pánve (včetně prostaty).
ANO ANO

MR spektroskopie single-voxel i chemical Shift imaging 2D a 3D (použitelné ve všech částech

těla) ANO ANO

Opakování vyšetření se stejnými parametry
ANO ANO

Dicom kompatibilita doložena Dicom Conformance Statementem ANO ANO

Archivace na CD DVD ANO/ ANO
Vyhodnocovací konzole s prostředím shodným s akviziční stanicí ANO ANO

Vyhodnocovací pracovní Stanice bude vybavena pro tvorbu 2D a 3D rekonstrukcí (MPR,
MIP, MINIP, VR, včetně vzduchu) ANO

Vyhodııocovací pracovní stanice bude vybavena postprocessingovým SW, který bude v ANO
plném rozsahu pokrývat požadavky z odstavce S názvem „Požadovaná vyšetření, sekvence a
software na jejich vyhodnocení Dicom kompatibilita doložena Dicom Conformance ANO
Statementem

a ma s pru i e( ovyın o nem, s osvet ením ., , , komple ně vybavena vcetně stropu,.StlnlCl

podlahy, obkladů a police na cívky ANO ANO

Chladící jednotka dimenzovaná na špičkový výkon s 2 nezávislými okruhy s možností připojení
na ztrátovou vodu z vodovodu v případě nouze. ANO ANO

Rozvaděč s obvodem pro rozpoznání aktivace nouzového vypnutí a obnovení napájení po
výpadku ANO ANO

Systémový stůl do ovladovny pro monitory a ovládací moduly ANO ANO
MRk "l't .ˇ t 'l°ˇ,.kompatıbı nı ranspor nı u7 o ANO ANO

MR kompatibilní injektor kontrastní látky S možností použití souběžně dvou různých
kontrastnícb látek v originálních obalech bez nutnosti Výměny spotřebního materiálu po dobu ANO ANO
min. 24 hodin.

Bezdrátová komunikace s ovládací konzolí. ANO ANO

Použití a uchycení různých velikostí lahví s KL (10ml - 500ml). ml ANO

Úloˇˇn' .to rocík.Lypmç rp Vy ANO ANO
OstatníIVVVĹ , . n i ”
Školení specialistou v českém jazyce ANO ANO



Příloha Č. Il ZD
Příloha Č l š<S

VZáruka 2 roky ANO
ANO

Během Záruky požadujeme provádět plný Servis včetně dodávky všech náhradních dílů, chlazení ANO
a doplňování Helía, PBTK, elektro revize dle platných norem případně dalších norem ANO
souvisejících S revizní činností, aktualizace.

Požadavky na''stavebníúpravýV V

Výměna (demontáž stávajícího a instalace nového) chladícího zařízení včetně rozvodů (nyní: typ: Kč 4.1 8 7 O O Kč
Carrier, model: 30RWA 040~0109 PEE
Bourací a nové Stavební práce (transportní Otvor + příčka mezi Vyšetřovnou a Sladovnou
v případě potřeby, kdy Zařízení bude velikostně větší než Stávající otvor rozměıy w'z Příloha č. 5 Kč 8 8 8 900 Kč
- Výkresy MR pav. F
Položení nové elektrostatické podlahy příp. antistatieké podlahy dle (PVC) do všech místností ~
plocha cca 68 m2 - víz Příloha č.5 Kč 352 500 Kč

Vymalování ve všech přilehlých místnostech MR Samotná vyšetřovna, ovladovna, popisovna, 2
kabinky, technická místnost vymalování /Nátěr omývatelný vodou (ev.voda S trochou čistícího, ˇ. ˇ „ ,vn ,. „ ˇ 74800Kˇ`Saponatu, napr. Jar), vcetně penetrace, oblepenı zásuvek, vypínaeu a hrubého uklıdu -barva bıla) Kc Ĺ
plocha - viz Příloha č. 5 - Výkresy MR pav. F
nové topení pod Oknem v ovladovně, demontáž+ nový radiátor radiátor plech 3 žebrový
L=1200mm Kč 30 100 Kč

V racování Statického osudku ro umístění nové technolo ieyp l p p g Kč 85 OOO Kč

Rozměry pro instalaci např. žaluzií, rolet apod. nutné Zaměřit dle Skutečnosti na Stavbě otvor Kč 5 O ,j O Kč
\viz Příloha č. 5 - Výkresy MR pav. F

Nabídková cena celkem (pozn. uchazeče -'-'v této ceněıíení Z'ahrnutacena'za~demontáž'ct V
likvidace starého MR přístroje, neboťpro tento úkon není v této" tabulce uveden řádek; cena Za Kč 21 O 9 5 O O 0 Kč
úkon víz kupní Smlouva ~ 248 600 Kč bez' DPH)

DPH 21% KČ 4 429 950 KČ

DPH 15% Kč ---

Nabídková cena celkem včetně DPH Kč 25 524 950 Kč

Za prodávajícího Za kupujícího
iV Praze dne .................... V Ostravě dne i ......

Siemens Healthcare, S.'r.0. , Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Ing. Vratislav Švorčík a Ing. Karel Kopejtko MUDr. Petr Uhlig ředit 'l MNO
jednatele

l

lS.ľ.O. ®Siemens Healthcare,

Budějovická 779/3b

. MO OO Praha 4
_.m



,Aěstská nemocnice Ostrava,
V,~"`přispěvková organizace

Příloha č. 2 Kupní Smlouvy

Harmonogram plnění prodávajícího

- 10.12.2018 - 12.12.2018 - demontáž a likvidace stávajícího MR přístroje

- 12.12.2018 ~ 18.12.2018 - stavební úpravy

- 18.12.2018 - 4.1.2019 - stavba stínící kabiny pro MR přístroj

- 7.1.2019 - 18.1.2019 - dodávka, montáž a instalace MR přístroje

- 21.1.2019 - 25.1.2019 ~ školení Obsluhy

- 25.1.2019 - předání předmětu smlouvy

- Bezplatný Záruční servisu - po dobu Záruky

V Praze dne .................... V Ostravě dne ..........

Siemens Healthcare, 5.1.0, z Městskáìnemocnice Ostrava,
přísp

Ing. Vratislav Švorčík a Ing. Karel Kopejtko MUD NO
jednatele

®
Siemens Healthcare, S.r.O.

\
Budějovická 77913b
140 OO Prahačı , ;

17/ 18

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



,Jiěstská nemocnice Ctstrava,
V"příspěvková organžeaae

Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Snecifilvızaee Stavebních úprav

úprava kovové konzoly pro chladící jednotkuna Střeše kpt. 1,00 72 800,00 72 800,00
Demontáž PVC podlaha z čtverců 600*600
včetně Soklu, výška 10 cm m2 80,24 35O”00 28 084,00
Vyrovnanı podkladu-lıty Samonıvelızacnı m2 80,24 450,00 36 108,00
poter, penetıace
Demontáž Zdvojené podlahy m2 13,77 400,00 5 508,00
Zdvojená PVC elektrostatická podlaha, dílce
600*600 vč. Soklu a prořezu, Desky Calcium- m2 13,77 5 200,00 71 604,00
Sulfát
PVC elektrostaìıcka podlaha, dílce 600 600 m2 80,24 2 500,00 200 600,00
vc. Soklu a pıoıezu
Revize elektro ks 1,00 5 846,00 5 846,00
Rozsırenı otvoru Ve vysetrovne na S. 1500mm Soubor 1,00 24 600,00 24 600,00
x v. 2300mm
Vybourání otvom Ve fasádě pro transporty

_fik MR, provizorní Zabezpečení vč.Zateplení,
Specıb fw; demontáž provizorního zabezpečení, konečné Soubor 1,00 735 148,00 735 148,00
Staye mc Zazdění Otvoru a provedení povrchových

uprav úprav. Odvoz a likvidace odpadů.
Demontaz, dodavka a montaz radıatoru v Soubor 1,00 30 100,00 30 100,00
ovladovne
D+M drátěného žlabu m 5,00 950,00 4 750,00
D+M chladícího Zařízení technologické _místnosti vč. rozvodů Souboı 1,00 137 800,00 137 800,00

Úprava betonového Soklu pod kompresorovou
část chladící jednotky ve Strojovně VZT Soubol 1,00 12 sooloo 12 300,00
Jeřábnické práce pro výměnu kondenzační _jednotky na Střeše Souboı 1,00 195 800,00 195 800,00

Stavební úpravy Ve vyšetřovně - Sníženípodlahy O cca 20 mm m2 26,08 4 400,00 114 752,00

Dodávka a instalace havarijního přívodu vody kpt. 1,00 3 300,00 3 300,00
Malování, malba S penetrací, omyvatelná m2 286,00 200,00 57 200,00
Nátěr Zárubní ks 4,00 550,00 2 200,00
úklid po Stavebních úpravách kpl 1,00 16 100,00 16 100,00
úklid po malování kpl 1,00 15 400,00 15 400,00

Za prodávajícího Za kupujícího

V Praze dne ....................

Siemens Healthcare, S.r.O. ,v

(3 ,

V Ostravě dne

Městsk a,
prıspev

Ing. Vratislav Švorčík a Ing. Řarel Kopejtko
jednatele

18/18

Siemens Healthcare, S r o

Budějovická 779/3b

140 OO Praha 4
ˇdmłľıfľ

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava

MUDr. NO




